
法人名：

年 4 月 1 日 䡚 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

1.

2.

 

 

特定非営利活動法人ブエンカミーノ

△ 162,011

838,905

当期正味財産増減額

次期繰越正味財産額

414,557

449,302

備品䞉消耗品費

当期経常増減額

1,118,277

前期繰越正味財産額

252,546

旅費交通費

　　経常費用計

通信費

68,210

172,826

車両関連費

その他経費計

管理費計

210,631

279,372

27,495

37,116

55,931

管理諸費

114,484

水光熱費 224,849

その他経費計

諸会費䞉新聞図書

56,212水光熱費

（2）その他経費

（1）人件費

給料手当

2,402,272

（2）その他経費

人件費計

福利厚生費 279,372

842,524

0

事業費計 2,402,272

法定福利費 0

人件費計 0

旅費交通費

リース代 0

通信費 172,826

食費

給料手当 0

臨時雇賃金 0

事業費

（1）人件費

　　経常収益計 3,358,538

Ⅱ 経常費用

雑収入　 0

その他収益

受取利息 0

自立支援事業 3,258,538

Ⅰ 経常収益

特定非営利活
動に係る事業

受取寄付金 0

事業収益

賛助会員受取会費 0
受取寄付金

科　　目

備品・消耗品費

車両関連費 272,840

55,931

受取会費

正会員受取会費 100,000

0役員報酬

　　　　　　平成31年度活動計算書
平成31 令和2 まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金額(単位：円)

地代家賃

地代家賃

384,000

96,000

△ 162,011

3,520,549

䝸䞊ス代 0

接待交際費

管理費


