

法人名： 特定非営利活動法人ブエンカミーノ

平成31年度活動計算書

平成31年 4月 1日 ~ 令和2年 3月 31日まで

金額(単位:円)

科 目	特定非営利活動に係る事業
I 経常収益	
1. 受取会費	
正会員受取会費	100,000
賛助会員受取会費	0
2. 受取寄付金	
受取寄付金	0
3. 事業収益	
自立支援事業	3,258,538
4. その他収益	
受取利息	0
雑収入	0
経常収益計	3,358,538
II 経常費用	
1. 事業費	
(1)人件費	
給料手当	0
臨時雇賃金	0
法定福利費	0
人件費計	0
(2)その他経費	
車両関連費	272,840
備品・消耗品費	55,931
旅費交通費	842,524
通信費	172,826
食費	449,302
リース代	0
地代家賃	384,000
水光熱費	224,849
その他経費計	2,402,272
事業費計	2,402,272
2. 管理費	
(1)人件費	
役員報酬	0
給料手当	0
福利厚生費	279,372
人件費計	279,372
(2)その他経費	
管理諸費	27,495
車両関連費	68,210
諸会費・新聞図書	37,116
地代家賃	96,000
水光熱費	56,212
通信費	172,826
備品・消耗品費	55,931
旅費交通費	210,631
リース代	0
接待交際費	114,484
その他経費計	838,905
管理費計	1,118,277
経常費用計	3,520,549
当期経常増減額	△ 162,011
当期正味財産増減額	△ 162,011
前期繰越正味財産額	414,557
次期繰越正味財産額	252,546